1

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕10 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 6 月 20 日

2024 年 6 月 20 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 10 次党

委会，学习了习近平总书记近期系列重要讲话精神，研究了党建

等工作，现将会议内容纪要如下。

一、会议传达学习了习近平给 2024 世界智能产业博览会的贺

信以及《宁波市人民政府关于加快普通高等学校高质量发展的若

干意见》文件精神。

会议强调，当前我国高度重视人工智能发展，积极推动互联

网、大数据、人工智能和实体经济深度融合。学院要把握数字化、

网络化、智能化发展机遇，助力学校高质量发展的同时，为宁波

市经济社会发展做好服务工作。

二、会议通报了学校纪检监察室等部门党建材料检查的反馈

意见，要求相关岗位工作人员保证党建材料的规范性，提高工作

2

质效。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红、汪诚波

列席：无

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 412 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年6月20日印发